E		1	1/	Ś
---	--	---	----	---

	N	Di	EL REGISTRO DI	ELLE PUBBLICAZIO	NI
1					ranger (n. 1945). De servició de la companya de la Esta de la companya d
La pre	sente determinazio	one viene pubblicata	all'Albo Pretorio	per giorni 15 consecu	tivi
		14 MAR	2017		
		dal	al	***************************************	
Data,					
				Il Responsabil	e del servizio





ero Consorzio ex Provincia Regionale di Agrigento) tel: 0922 448111-fax: 0922 31664 www.comune.favara.ag.it

Reg. Gen. n. 175

data 13.03.2012

<u>POSIZIONE ORGANIZZATIVA nº 4</u> DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

115

data 13.03.2017

OGGETTO

Interruzione del procedimento di revoca concessione area destinata al mercato settimanale del venerdì della Ditta Spera Massimo.

IL RESPONSABILE

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Vista la determinazione Sindacale n.1 del 02/01/2017 di conferimento dell'incarico di Responsabile della P.O. n.4

Premesso:

che la Ditta Spera Massimo è titolare del posto n°123 di Via E. Montale presso l'area di suolo pubblico destinata al mercato settimanale del Venerdì;

che, ai sensi del Capo II del D. Igs 507/93, l'occupazione di aree pubbliche, mercati e fiere è soggetta al pagamento della tassa (TOSAP);

che ai sensi dell'art. 24 del Regolamento Comunale, avente per oggetto Tassa occupazione suolo pubblico spazi ed aree pubbliche, approvato con Deliberazione di C.C. n 62 del 22/10/2012, la decadenza della concessione dell'area destinata al pubblico Commercio può essere pronunciata in caso di mancato pagamento della TOSAP;

che con nota, assunta al ns protocollo al n. 24415 del 03/06/2013, il Responsabile della P.O. n. 2 comunicava al Responsabile P.O. n. 7 che la Ditta Spera Massimo era morosa per ciò che concerneva il pagamento della TOSAP relativa all'occupazione del suolo destinato al pubblico

anni 2010-2011- 2012-2013;

che con ns nota, assunta al ns protocollo al n.25751 dell'11/06/2013, ai sensi dell'art. 7 e successivi della L. 241/90, è stata comunicata alla suddetta Ditta l'avvio del procedimento di revoca della concessione dell'area destinata al pubblico Commercio, in quanto non si era provveduto al pagamento della TOSAP per gli anni suddetti; assegnando un termine, pari a 30 gg, entro cui la Ditta interessata poteva presentare le dovute osservazioni;

Considerato che alla Ns. nota di avvio procedimento di cui al punto precedente, la Ditta Spera Massimo ha comunicato in data 06/08/2013 prot. n°34213 di aver effettuato il pagamento per l'anno 2010 allegando la copia del c.c.p., e successivamente ha effettuato un piano di rateizzazione per gli destinata al pubblico commercio posto n°123 di Via E. Montale;

Visto che sono stati effettuati i pagamenti relativi al piano di rateizzazione di cui sopra e per l'anno 2013, come si evince dalla situazione contabile storica allegata;

DETERMINA

- di interrompere per la Ditta Spera Massimo il procedimento amministrativo volto alla revoca della concessione dell'area destinata al pubblico commercio, presso il mercato settimanale del Venerdi posto n°123 di Via E. Montale;
- di trasmettere il presente atto al Responsabile della P.O n.5 (Polizia Municipale), affinchè si provveda a notificare lo stesso alla Ditta interessata.

Il Responsabile del Servizio

Giovanna Bumbello

Il Responsabile della P. O. n.4

	VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
	Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del present provvedimento, ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativ Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso rifiessi diretti o indiretti sull situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente, osservato
	rilascia:
-	PARERE FAVOREVOLE
	PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte;
	Data
	Il Responsabile del servizio finanziario
	Colorell
A DATE OF THE PARTY.	ATESTAZONEDEKS ZEBERBIK ENAVERRIGIE GASREK
- 1	Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Las, n. 267/2000, la copertura finanziario della
	spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa do in relazione
	allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei
. [::	seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:
	Esercizio
F	
-	
†	Data
-	
	Il Responsabile del servizio finanziario
	No. Pathodonia della contra del
S	con l'attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai ensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.